
Stránka 1 z 2 

 

Anonymizováno dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

V Ý P I S  

 usnesení z 40. schůze Rady města Vracova konané dne 06.06.2024   

 

 

1) Rada města Vracova schvaluje program 40. schůze Rady města Vracova. 
 

2) Rada města Vracova bere na vědomí kontrolu usnesení z minulé rady. Zápis z minulé schůze 
ověřila Mgr. Eva Neradilová a nevznesla žádnou připomínku. Zápis se tím považuje za 
schválený. 
 

3) Rada města Vracova bere na vědomí „Zprávu o činnosti finančního výboru“, kterou předložil 
předseda Finančního výboru RNDr. Petr Koiš, Ph.D. 
 

4) Rada města Vracova bere na vědomí „Zprávu o probíhajících investičních akcích“, kterou 
předložil starosta Mgr. Petr Fridrich. 
 

5) Rada města Vracova schvaluje v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, 
v platném znění, výplatu odměn za první pololetí roku 2024 ředitelům školských 
příspěvkových organizací města Vracova dle předloženého návrhu. 
 

6) Rada města Vracova schvaluje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., zákona o obcích (obecní zřízení), v platném znění, poskytnutí peněžitého daru z rozpočtu 
města ve výši 30.000 Kč pro Dům dětí a mládeže Vracov, příspěvkovou organizaci, IČ: 
49939432, se sídlem Sokolská 896, 696 42 Vracov na účast dívčího Aerobic Teamu Vracov 
na Mistrovství světa pořádaném v Budapešti v Maďarsku dne 16. 6. 2024 a uzavření darovací 
smlouvy na jeho poskytnutí.  
 

7) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy mezi Městem Vracov a AUDIT Brno, spol. 
s r. o., IČ: 26243709, se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, o vykonání 
přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku a vydání zprávy o výsledku tohoto 
přezkoumání za rok končící 31. prosincem 2024 za smluvní cenu ve výši 45.000 Kč + DPH. 
 

8) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o provedení archeologického dohledu        
a výzkumu č. 49.SoD/2024/Arch mezi Městem Vracov a Masarykovo muzeum v Hodoníně, 
příspěvková organizace, IČ: 00090352, se sídlem Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín – 
provedení archeologického dohledu a výzkumu při zemních pracích spojených se stavbou 
„Vracov – rekonstrukce části MK ul. Záhumenská a Vracov – rekonstrukce MK ul. Cihelná      
a Vracov, Záhumenská, obnova VO a Vracov, Cihelná, obnova VO“ za smluvní cenu díla ve 
výši 10.000 Kč, kdy pokud dojde k objevu archeologických nálezů, bude smluvená cena díla 
stanovena dle cenových sazeb jednotlivých plnění (archeolog VŠ 570 Kč/hod, terénní technik 
SŠ 460 Kč/hod, dělník pro začišťovací zemní práce a detektorový průzkum 280 Kč/hod, 
doprava 10 Kč/km, vyhotovení nálezové zprávy 570 Kč/hod). 
 

9) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na obecním 
pozemku parc. č. 2300/2 v obci a katastrálním území Vracov s XXX – provedení stavby 
zpevněné plochy (pro parkování) k rodinnému domu čp. 1126, který je součástí pozemku 
parc. č. 2310 v ul. Vacenovská v obci a katastrálním území Vracov. 
 

10) Rada města Vracova schvaluje uzavření smlouvy o možnosti provést stavbu na obecním 
pozemku parc. č. 1774/1 v obci a katastrálním území Vracov s XXX – provedení stavby 
zpevněné plochy (pro parkování) k rodinnému domu čp. 464, který je součástí pozemku parc. 
č. 1806 v ul. Okružní v obci a katastrálním území Vracov. 



Stránka 2 z 2 

 

11) Rada města Vracova schvaluje přijetí účelové neinvestiční finanční podpory - dotace ve výši 
100.000 Kč z rozpočtu Jihomoravského kraje v rámci dotačního programu: „Podpora jednotek 
sborů dobrovolných hasičů obcí Jihomoravského kraje pro rok 2024“ na pořízení hasičských 
přileb a uzavření smlouvy č. JMK090046/24/OKH o poskytnutí uvedené dotace 
s Jihomoravským krajem, IČ: 70888337, se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, Brno. Poskytovaná 
dotace představuje maximálně 70 % celkových skutečných uznatelných výdajů projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Jana Sádovská 


